
2.100
 
 
 2.900
 
 
 2.900
 
 
 2.700
  
 

3.500
  
 

3.400
  
 

3.400
  

Nyári saláták    Summer salads

Kecskesajt ropogós, római saláta, málna vinaigrette
 Crunchy goat cheese, romaine salad, raspberry vinaigrette
 
Füstölt pisztráng saláta, tárkony majonéz, zöldbab
 Smoked trout salad, tarragon mayonnaise, green beans
 
 
 

3.500
  
 

3.500
 
 

3.300
  
 

4.300
  
 

4.900
  
 

4.900
  
 

4.300
 
  

8.500
 
 
 7.900
 
 
 3.000
 
 

Rizottó, parmezán, szarvasgomba
 Risotto, parmesan, truffle
 
Blanquette de veau, tradicionális borjú becsinált
 Traditional veal blanquette
 
Békacomb, vajas burgonyapüré, lyon-i hagyma
 Frog legs, buttered- mashed potatoes, onion rings
 
Lazacpisztáng, brokkoli variációk, beurre blanc
 Pike-perch fillet, broccoli variations, beurre blanc 
 
Fekete tagliolini, baby polip,  parmezán chips
 Baby octopus, black tagliolini, parmesan chips
 
Vörösrák grillezve, provence-i sült paradicsom
 Grilled red prawns,  'Provence' style tomatoes
 
Angus Flank steak "Budapest" módra
 Angus Flank steak 'Budapes'" style
 
Joghurtban pácolt csirkemell, tabulé, füge chutney
 Yogurt-marinated chicken breast, tabouleh, fig chutney
 

Desszertek    Desserts
Túró felfújt, sárgabarack sorbet
 Cottage cheese souffle, apricot sorbet
 
Créme brulée, klasszikus
 Créme brulée classic
 
Csokoládés pavlova, cékla sorbet, málna
 Chocolate 'pavlova', beetroot sorbet, raspberry

1.600
  
 

1.600
  
 

1.900
  

Francia sajtválogatás, akácméz
 French cheese selection, linden honey

2.500
  

Az árakhoz 12% felszolgálási díjat számolunk fel        12% service fee is added to the total amount

Főételek    Main dishes

Levesek, Előételek   Soups, Starters
Málna gazpacho
 Raspberry gazpacho
 
Homárleves, királyrákkal töltött ravioli
 Lobster soup, king prawn ravioli
 
Burrata, színes paradicsom saláta
 Burrata, colorful tomato salad
 
Szarvasgombás tarama, lazackaviár, blini
 Truffle tarama, salmon caviar, blini
 
Kacsamáj brulée, eper, briós
 Duck liver brulée, strawberry, brioche
 
Languszta carpaccio, avokádó, ananász
 Langoustine carpaccio, avocado, pineapple
 
Burgundi csiga 6db
 Burgundy snails 6 pieces

Budapest, Fő u.20          pavillondeparis.hu

Sajtok    Cheese

 

V

V

V

V


